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ارایه مجوز فعالیت به شرکت های تخصصی بیمه 
اتکایی و برنامه ریزی برای تاسیس شرکت اتکایی 
ملی از سیاســت های بیمه مرکزی برای توسعه 

فعالیت های بیمه ای در عرصه بین المللی است.
مجید بهزادپور رئیس کل بیمه مرکــزی در آیین رونمایی از 
تمبر بیست سالگی شرکت بیمه اتکایی امین که با حضور مدیر 
عامل و اعضای هیات مدیره این شرکت و اعضای هیات عامل 
بیمه مرکزی برگزار شــد، با اشاره به مطلب بالا گفت: موضوع 
توسعه بازار بیمه های اتکایی درراستای سیات های کلی دولت و 
برنامه های ابلاغی وزیر امور اقتصادی و دارایی اجرایی می شود 
و در حال حاضر با توجه به افزایش تحریم ها باید با حساسیت 

بیشتری در این عرصه حرکت کرد. 
وی در بخش دیگری از ســخنانش از بهره گیری از ابزارهای 

جایگزین برای توسعه بازار بیمه های اتکایی به عنوان یکی از 
محورهای تعیین شده در سال گذشته یاد کرد و از انتشار اوراق 
اتکایی به عنوان یکی از مصادیق این رویکرد یاد کرد.رئیس کل 
 بیمه مرکزی ابراز امید واری کرد که با گســترش فعالیت های 
بیمــه ای در دنیا و برقراری ثبات در شــرایط مالی بین المللی 
همکاری با سایر کشورها تقویت شده و برای فراهم شدن شرایط 
مطلوب، برنامه ریزی های لازم برای تاسیس شرکت بیمه تکایی 

ملی در حال انجام است.
بهزادپور درپایان ســخنان خود خواستارتقویت فعالیت های 
بیمه ای اتکایی شرکت بیمه اتکایی امین شد و گفت: این شرکت 
با استفاده از سابقه بیست ساله  و نیروهای توانمند خود می تواند 
نقش بسزایی در افزایش پرتفوی و توسعه بازار داشته باشد. در این 
برنامه محمدرضا خوش کیش مدیر عامل شرکت بیمه اتکایی 

امین بااشاره به ظرفیت بالای این شرکت گفت: نقش شرکت 
های بیمه اتکایی، کاهش اثر تحریمها ی اقتصادی بر صنعت 

بیمه و اثر گذاری مثبت بر بازارمالی است.
وی از توجه به منابع انســانی و انتقال تجربیات به نسل های 
بعدی به عنوان یکی از محورهای شرکت بیمه تکایی امین یاد 
کرد و گفت: حضور و فعالیت سایر شرکت های بیمه اتکایی باعث 
کاهش اثر بخشی تحریم ها خواهدشد و حضور این شرکت در 
بازار بیمه با هدف بالابردن اشــتغال و تاثیر مستقیم در توسعه 

اقتصادی کشور است .
در این برنامه جهانگیری و بنیادی اعضای هیات عامل بیمه 
مرکزی هم به طرح دیدگاههای خود پرداختند. گفتنی است در 
این جلسه از تمبر یادبود بیستمین سال تاسیس بیمه اتکایی امین 

رونمایی شد.

شرکت بیمه اتکایی ملی تاسیس می شود

سرمایه امروز

سقف مبلغ کارت اعتباری بانک آینده افزایش یافت
ســقف مبلغ کارت اعتباری بانک آینده با هدف تأمین نیاز مالی مشتریان و 

تسهیل و تسریع معاملات خرد به مبلغ سه)۳(  میلیارد ریال افزایش یافت.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، کارت اعتباری بانک آینده، ابزاری نوین برای تقویت قدرت 
خرید مشتری است که با داشتن آن می تواند به پشتوانه اعتبار خود نزد بانک، پرداخت هزینه 
خریدهای خود را در آینده بپردازد. دارنده این کارت می تواند با استفاده از آن از تمام فروشگاه ها 
و مراکز دارای پایانه فروش و بسیاری از وب سایت های دارای فروشگاه های اینترنتی، نسبت به 
خرید کالا و دریافت خدمات اقدام کند.ایجاد امکان واریز وجه به کارت اعتباری از سوی مشتری 
به منظور افزایش مبلغ قابل پرداخت در خریدهای با مبالغ بیش از سقف های تعیین شده با استفاده 
از کارت اعتباری، شارژ کارت به میزان قسط پرداختی )ویژگی اعتبار چرخشی یا گردان(، امکان 
تسویه الکترونیکی بدهی کارت و ضریب امنیت بالا مشابه با سایر کارت های بانکی از جمله 
ویژگی های این کارت است.مشتریان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیش تر به شعب 

بانک آینده در سراسر کشور مراجعه کنند.

توجه بانک ایران زمین به توسعه خدمات دیجیتالی
برنامه بانک ایران زمین استفاده درست از ابزارها و پتانسیل های موجود در 
جهت افزایش رضایت مشتری و ایجاد تجربه ای متفاوت برای آنان است 
و بانک ایران زمین به دو بخش قدیم و جدید یا به زبان دیگر تمام دیجیتال 
تقسیم شده که این بانک به سرعت در حال پوست اندازی و دیجیتالی شدن 

است.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، در این خصوص مدیران بانک ایران زمین معتقدند باید با 
تمام ابزارهایی که در اختیار دارند و براساس قوانین و مقررات، دارایی های غیر مولد را به مولد 
تبدیل کنند و بانک را وارد عرصه بانکداری تمام دیجیتال کنند. بانک ایران زمین برنامه ها و 
اســتراتژی های تازه ای برای پیشبرد اهداف بانک پیش رو دارد و  خط مشی های مطلوبی 
برای بانک مطرح شده است که از آن جمله به موارد ذیل اشاره می شود.برنامه ها و استراتژی 
های تازه بانک ایران زمین برای پیشبرد اهداف پیش رو ابتدا باید گفت بر اساس ارائه خدمات 
شخصی سازی شده که با تحلیل داده های شما و درک نیازهایتان، بانک ایران زمین خدماتی را 
برای شما فراهم می کند که متناسب با سبک زندگی و ترجیحاتتان است. این خدمات شامل 
پیشنهاد محصولات و خدمات بانکی مناسب، نمودارها و آمارهای مربوط به مالیات و مصارف 
شما، مدیریت هوشمند هزینه ها و بودجه بندی و … می شود.دوم احراز هویت مبتنی بر هوش 
مصنوعی بوده که بانک ایران زمین با استفاده از الگوریتم های هوش مصنوعی، امنیت و احراز 
هویت مشتریان را تقویت کرده است. این بانک توانایی تشخیص شناسه ها و الگوهای رفتاری 
مشتریان را دارد و به وسیله آن می تواند هویت مشتری را تأیید و از سوءاستفاده های احتمالی 
جلوگیری کند. با استفاده از تکنولوژی هوش مصنوعی و امکانات ارائه شده توسط بانک ایران 
زمین، تجربه بانکی شما بهبود می یابد و امکان انجام امور بانکی به صورت سریع، راحت و امن 
فراهم می شود.سوم اینکه خدمات آنلاین راحتی در انجام امور بانکی را داراست و  با استفاده از 
اپلیکیشن همراه بانک فراز ایران زمین ، شما می توانید به راحتی و در هر زمانی که بخواهید، امور 
بانکی خود را انجام دهید. این شامل انتقال وجه، پرداخت قبوض، مدیریت کارت های بانکی، 
مشاهده تراکنش ها و موجودی حساب و … است. این امکانات به شما اجازه می دهد تا بدون 
نیاز به مراجعه حضوری به بانک، امور مالی خود را انجام دهید و زمان و هزینه را صرفه جویی 
کنید.چهارمین مورد پشتیبانی و خدمات مشتریان است که بانک ایران زمین از طریق همراه بانک 
فراز، خدمات پشتیبانی حرفه ای و مؤثر را به مشتریان خود ارائه می دهد. شما می توانید از طریق 
اپلیکیشن، با کارشناسان بانک در ارتباط باشید و در صورت بروز هرگونه مشکل یا سوال، راهنمایی 
و پاسخگویی حرفه ای را دریافت کنید. این امر به شما اطمینان می دهد که همواره دسترسی به 

پشتیبانی و راهنمایی لازم را خواهید داشت.
پنجم اینکه امنیت بالایی وجود دارد به این معنی که بانک ایران زمین با استفاده از تکنولوژی 
هوش مصنوعی، سیستم های امنیتی قوی را برای حفاظت از اطلاعات و اموال مشتریان فراهم 
کرده است. الگوریتم های هوشمند این بانک تلاش می کنند تا هرگونه تهدید امنیتی را شناسایی 
کرده و اقدامات لازم را برای جلوگیری و پیشگیری از آن انجام دهند. این امر اعتماد و اطمینان 
شما را نسبت به امنیت اطلاعات و سرمایه هایتان بالا می برد.ششمین مورد افتتاح حساب آنلاین 
اســت که در صورتی که در بانک ایران زمین حساب ندارید، می توانید به صورت آنلاین و از 
طریق همراه بانک فراز ایران زمین، حساب بانکی خود را افتتاح کنید. این امکان به شما اجازه 
می دهد تا به سرعت و در هر زمانی که مایلید، حساب بانکی خود را داشته باشید و به خدمات 
بانکی دسترسی پیدا کنید.هفتم اینکه مدیریت هوشمند مالی نیز در دسترس می باشد یعنی بانک 
ایران زمین با بهره گیری از فناوری هوش مصنوعی، به شما امکان مدیریت هوشمند هزینه ها 
و بودجه بندی را می دهد. شما می توانید از طریق اپلیکیشن بانکی، درآمدها و هزینه های خود را 
ثبت کنید، گزارش ها و آمارهای مربوط به مالیات و مصارف را مشاهده کنید و نیز پیشنهادات و 
راهکارهایی برای بهبود مدیریت مالی خود دریافت کنید.هشتم ارتباط بیشتر با مشتریان است، 
بانک ایران زمین از طریق همراه بانک فراز، ارتباط بیشتر و فعال تری با مشتریان خود برقرار 
می کند. این بانک اطلاعات و الگوهای رفتاری مشتریان را تحلیل می کند و با استفاده از آنها، به 
شما پیشنهادها، اخبار مربوط به محصولات و خدمات بانکی، تخفیف ها و امکانات ویژه را ارائه 
می دهد. این امر باعث افزایش تعامل بین بانک و مشتریان می شود و به شما اطلاعات دقیقتر و 
به روزتری در خصوص خدمات بانکی فراهم می کند. با توجه به امکانات فوق، بانک ایران زمین با 
همراه بانک فراز، یک بستر مدرن و مناسب را برای انجام امور بانکی آنلاین فراهم کرده است. با 
استفاده از این بستر، شما می توانید به راحتی و با سرعت بالا امور مالی خود را انجام داده و تجربه 
بانکی هوشمند و مدرنی را تجربه کنید.بانک ایران زمین با استفاده از فناوری هوش مصنوعی 
در همراه بانک فراز، قدمی بزرگ در بهبود تجربه بانکی و خدمات مالی مشتریان خود برداشته 
است. با تحلیل الگوهای رفتاری مشتریان و درک نیازهای آنها، بانک ایران زمین به شما خدمات 
و پیشنهادهای شخصی سازی شده ارائه می دهد.با استفاده از هوش مصنوعی، بانک قادر است 
به طور خودکار و هوشمند، نیازها و ترجیحات شما را بررسی کرده و خدمات متناسب با سبک 
زندگی و علایق شــما را ارائه دهد. این امکان شما را در انتخاب محصولات و خدمات بانکی 
مناسب و بهینه کمک می کند و تجربه بانکی شما را به سطحی جدید ارتقا می دهد.علاوه بر این، 
بانک ایران زمین با استفاده از هوش مصنوعی در احراز هویت مشتریان، امنیت بالایی را برای 
اطلاعات شخصی و مالی آنها فراهم می کند. سیستم های هوشمند بانک به صورت خودکار به 
تشخیص هرگونه تلاش ناشناس برای دسترسی به حساب های مشتریان می پردازد و از حفاظت 
از اطلاعات شخصی و اعتباری شما اطمینان حاصل می کند.به طور کلی، با توجه به امکاناتی 
که بانک ایران زمین در همراه بانک فراز ارائه می دهد، شما قادر خواهید بود امور بانکی خود را 
به صورت آنلاین و در هر زمانی که بخواهید، انجام داده و از خدمات متنوع و مدرن این بانک 
بهره برداری کنید. همچنین، با توجه به تمرکز بانک بر تجربه مشتری، امکانات شخصی سازی 
و پیشنهادهای متناسب با نیازهای شما، تجربه بانکی شما بهبود یافته و مطابق با انتظارات شما 
خواهد بود.برنامه بانک ایران زمین اســتفاده درست از ابزارها و پتانسیل های موجود در جهت 
افزایش رضایت مشتری و ایجاد تجربه ای متفاوت برای آنان است و بانک ایران زمین به دو 
بخش قدیم یا سنتی و جدید یا به زبان دیگر تمام دیجیتال تقسیم شده که این بانک به سرعت 
در حال پوســت اندازی است.بانک ایران زمین با بهره گیری از تکنولوژی هوش مصنوعی و 
امکانات پیشرفته، تمرکز خود را بر روی ارائه خدمات مشتری محور و بهبود تجربه بانکی شما قرار 
داده است. امکانات و جذابیت های متعددی که این بانک فراهم می کند، به شما امکان می دهد 
به صورت سریع، مطمئن و راحت امور مالی خود را انجام دهید و از خدماتی با کیفیت و امنیت 

بالا بهره برداری کنید.

بیمه دی 300 ریال سود تقسیم کرد
در مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بیمه دی، به ازای هر سهم ۳00 ریال 
سود تقسیم شــد. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، مجمع عمومی عادی 

سالیانه شرکت بیمه دی با مشارکت حداکثری سهامداران برگزار شد.
*پرتفوی حق بیمه شرکت از رقم ٣۶.۶٣٩ میلیارد ریال در سال ١۴٠٠ به ٩۵.٩٨۶ میلیارد ریال 
در سال ١۴٠١ رسیده است. *سرانه تولید حق بیمه شرکت در سال ١۴٠١ با رشد ١٧٢درصدی به 
نسبت سال ١۴٠٠، حدود ١۶٩ میلیارد ریال گزارش شده است. *در سال ١۴٠١ این شرکت ٧٣.٣٠٠ 
میلیارد ریال خسارت پرداخت نموده و میزان فروش حاصل از صدور بیمه نامه ها مبلغ ٩۵.٩٨۶ میلیارد 
ریال بوده اســت. *سود حاصل از سرمایه گذاری های شرکت در سال ١۴٠١، ۴.١٧۴ میلیارد ریال 
گزارش شــده که رشد ۵۵درصدی را به نسبت سال قبل نشان می دهد.*شرکت در سال ١۴٠١ 
موفق شده سود انباشته را بهبود دهد و از رقم ١.٨٩٧ میلیارد ریال به ٢.۵٠١ میلیارد ریال افزایش دهد. 
*برخی از اقدامات مهم انجام شده در سال ١۴٠١: انعقاد قرارداد با شرکت سایپا جهت خودروهای 
صفرکیلومتر، بهره برداری از سامانه اعلام خسارت مالی آنلاین خودرو، طراحی محصول زندگی بهادار 
و اتصال به ۶ صندوق سرمایه گذاری، برنده شدن در مناقصه قرارداد مسئولیت توانیر در سال ١۴٠١، 
برگزاری دوره جامع بازاریابی و فروش با محوریت بیمه های زندگی، راه اندازی خانه نوآوری بیمه 
دی )دی نو(، پروژه وب اپلیکیشن جامع و اختصاصی بیمه دی )دی دار(.*از جمله اهم برنامه های 
آتی شرکت می توان به برنامه ریزی جهت اجرای پروژه دارورسان، الکترونیک سازی فرایند دریافت 
خدمات در منزل، اعمال تخفیفات بیمه نامه بدنه براساس سال ساخت، ایجاد محصول بیمه های 
درمان خانواده و مسافران خارجی و تعیین تکلیف حدود ٨٠درصد پرونده های ریکاوری سنواتی اشاره 
کرد.*در سال ٩٩ شرکت مبادرت به افزایش سرمایه از مجل تجدید کرد و تا اتمام بازه ۵ ساله انجام 
مجدد آن بعید است، اما پیگیری ها درخصوص افزایش سرمایه از محل هایی نظیر مطالبات یا سود 
انباشته و یا اندوخته های سرمایه ای صورت خواهد گرفت.*مبلغ ۴۵۴ میلیارد ریال مطالبات راکد 
سنواتی شرکت از ایران خودرو است که طبق آخرین صحبت های انجام شده، پیشنهاد ایران خودرو 
به بیمه دی تقبل ٢٠٠هزار بیمه خودرو صفر طی دو سال است.*در انتهای مجمع عمومی عادی 

سالیانه شرکت بیمه دی، به ازای هر سهم ٣٠٠ ریال سود تقسیم شد.

اخبار کوتاه 

مجمع عمومی عادی سالیانه بیمه آسیا با حضور 
سهامداران، مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره، 
نماینــدگان بیمه مرکزی، ســازمان بورس و 
سازمان حسابرسی برگزار شد و صورت های 
مالی منتهی به ســال ۱۴0۱ این شرکت، به 

تصویب رسید.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، مســعود بادین، نایب 
رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه آســیا با استناد به 
گزارش ارائه شده از فعالیت های شرکت توسط هیأت مدیره 

به مجمع و ســهامداران، تولید حق بیمه این شرکت در سال ١۴٠١ را بالغ بر ١٩۴هزار 
میلیارد اعلام کرد و گفت: با در نظر گرفتن الگوی اصلاح ساختار پرتفوی بیمه ای تولید 
حق بیمه با ۵٢ درصد رشد همراه بوده است.بنابر این گزارش، مدیر عامل بیمه آسیا در 
ارتباط با پرداخت خسارت شرکت در سال ١۴٠١ اظهار داشت: بیمه آسیا در سال گذشته با 
 اولویت پرداخت دقیق و سریع خسارت ها، اعمال ریسک سنجی مناسب و نظارت دقیق،،

 ١١٠ هزار میلیارد ریال خســارت به بیمه گذاران و زیان 
دیدگان پرداخت کرده است.مسعود بادین افزود: روند حق 
بیمه تولید شــده و خسارت پرداخت شده طی شش سال 
گذشــته، حاکی از افزایش فاصله میان تولید حق بیمه و 
پرداخت خســارت می باشد که نشان از مدیریت ریسک 
مناســب در ســال های اخیر دارد.ارائه گزارش حسابرس 
و بازرس قانونی از عملکرد بیمه آســیا در ســال ١۴٠١ ، 
پاسخگویی مدیر عامل و معاون مالی و اقتصادی، تصویب 
صورت های مالی سال ١۴٠١، تقسیم ١٩ ریال سود بابت 
هر سهم بین سهامداران، تصویب بودجه مسئولیت اجتماعی، انتخاب سازمان حسابرسی به 
عنوان حسابرس و بازرس قانونی و انتخاب روزنامه اطلاعات به عنوان روزنامه کثیرالانتشار 
برای درج آگهی های بیمه آسیا، از تصمیمات این مجمع عمومی بود.مجمع عمومی عادی 
سالیانه بیمه آسیا در سالن اجتماعات ساختمان شماره یک این شرکت برگزار گردید و از 

طریق پایگاه اطلاع رسانی بیمه آسیا نیز پخش زنده مراسم فراهم شده بود.

در مجمع بانک اقتصاد نوین ۱0درصد سود قابل تقسیم )۱٢۵ ریال 
به ازای هر سهم( مابین سهامداران تقسیم شد. به گزارش روزنامه 
اقتصادی امروز، مجمع عمومی عادی سالیانه بانک اقتصاد نوین با 

حضور ٧0درصد از سهامداران و هیئت مدیره شرکت برگزار شد.
* در سال گذشته، رشد بیش از ٢ برابری در سود بانکی داشتیم و در ٣ماهه گذشته 
نیز بیش از ١۶٠درصد رشد نسبت به مدت مشابه در سود بانکی گزارش شده  است.

* با توجه به سیاست های انقباضی بانک مرکزی، بانک ها با محدودیت های جدی در 
پرداخت تسهیلات مواجه هستند.

* در سال گذشته توانستیم در مدیریت تراز نقدینگی عملکرد قابل توجهی داشته 
باشیم که بدون اضافه برداشــت از بانک مرکزی رخ داده  است. با این وجود، رشد 

۴١درصدی در پرداخت تسهیلات داشته ایم.
* بانک برای چهار ســال متوالی سودآور بوده است که نشان از وضعیت مطلوب 

عملکردی بانک دارد.
* بانک رشد ٩٩درصدی در سود خالص و رشد ۶۶درصدی در حقوق مالکانه داشته  

است. رشد ۵۵درصدی سرمایه نظارتی از دیگر آمار های مثبت بانک در سال گذشته 
بوده  است. بانک توانسته است رشد ١۵٣درصدی در سود انباشته خود را محقق کند.

* به دنبال افزایش سرمایه از محل آورده نقدی هستیم.
* رشد ٢۵درصدی جمع درآمد های بانک از دیگر آمار های مثبت بانک است.

* نسبت به سال ١٣٩٧، در حال حاضر منابع بانک بیش از ۶ برابر افزایش یافته  است.
* نسبت مطالبات غیرجاری )NPL( در سال گذشته به ۶درصد رسیده و در چهار 
سال گذشته روند کاهشی داشته  است. این نسبت در کنار افزایش تهسیلات دهی 
بانک نشــان از عملکرد مطلوب بانک در تسهیلات دهی دارد. نسبت به سال قبل 

مطالبات غیرجاری ٧درصد کاهش داشته  است.
* در حال حاضر ۶۶درصد پوشش ذخیره مطالبات غیرجاری در نظر گرفته  شده است.

* در صدور ضمانت نامه، رشد ٧١درصدی نسبت به سال قبل داشته ایم و چهارمین 
بانک در صدور ضمانت نامه ها هستیم. 

* جزء معدود بانک هایی هستیم که مشخصا تنها در حوزه بانکداری فعالیت داریم و 
هولدینگ داری و نه ساختمان داری را در دستور کار خود نداریم.

*۵٠درصد شعب ما استیجاری است و به دنبال آن هستیم بخشی از این شعب را 
خریداری کنیم. 

*متاسفانه نسبت کفایت سرمایه زیر ٨درصد بوده و در حال حاضر ۴.۵درصد است 
که با انجام افزایش سرمایه های آینده، امیدواریم این نسبت به بالای ٨درصد برسد.

* تقریبا تمام هلدینگ های دارویی بزرگ جز مشتریان بانک هستند و بیش از ۶ 
همت در این حوزه بانک فعالیت داشته است.

* در زمینه معاملات ارزی نیز بیش از ١.٢ درصد از مجموع درآمد های بانک از این 
محل ایجاد شده است.

*کسری ذخایر تسهیلات بانک عمدتا مربوط به اواخر دهه ٨٠ بوده که این کسری 
ذخایر از ۴.۶هزار میلیارد ریال به ٢.۴هزار میلیارد ریال در ســال ١۴٠١ کاهش پیدا 

کرده است.
* در سال های ٩١ و ٩٨ تجدید ارزیابی داشته ایم. اگر مخاطرات مالیاتی برطرف شود، با 
توجه به میزان تورم و عدم نیاز به رعایت تناوب های تعریف شده در زمینه افزایش سرمایه 
از محل تجدید ارزیابی، اقدام به افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی اقدام خواهیم کرد.

* با نرخ های بانک مرکزی اقدام به تسعیر ارز می کنیم و اگر با نرخ های در دسترس 
اقدام به تسعیر ارز کنیم، مبلغ بالاتر از مبلغ فعلی خواهد شد.

* حجم تغییرات در استاندارد های بانک مرکزی بسیار زیاد است و اعمال تغییرات در 
سیستم بانکی زمان بر بوده و عدم رعایت بخشی از استاندار د های حسابداری دلیل 
حجم زیاد این تغییرات و تعدد آن ها بوده که در سال های بعد به دنبال کاهش عدم 

تطابق با الزامات استاندارد های حسابداری هستیم.
* به دلیل تحریم  ها نتوانستیم حسابرسی استاندارد بانک تعاون اسلامی عراق را داشته 
باشیم. چندین بار به دنبال آگهی برای فروش بانک بوده ایم که از این محل قطعا سود 
خوبی شناسایی خواهد شد و هیچ هزینه ای برای سهامداران نخواهد داشت. همچنین 
به دنبال راهکاری برای ایجاد این بانک به عنوان هابی برای مبادلات بانکی بین دو 

کشور هستیم که البته به دلیل تحریم ها نتوانسته ایم تاکنون موفق بشویم.
* برخی از املاک دارای مشــکل حقوقی بودند که درحال حاضر از ١٧.۶ میلیارد 
ریال به ١۶.٣ میلیارد ریال کاهش پیدا کرده  و بانک پیگیر رفع مشکلات حقوقی 

این املاک است.
*١٠درصد سود قابل تقسیم )١٢۵ ریال به ازای هر سهم( مابین سهامداران تقسیم 

شد.

پرداخــت  کارت  کارت،  بــن 
اســت که اشخاص  الکترونیکی 
حقیقــی و حقوقی می توانند مبالغ 
کمک غیر نقدی را برای خرید کالا 
و خدمــات در اختیار کارکنان خود 

قرار دهند.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، مشتریان 
حقیقی و حقوقی می توانند برای دریافت بن 
کارت بــا مراجعه به یکی از شــعب و ارائه 

مدارک نسبت به درخواست بن کارت اقدام کنند.
موسسه موظف است صرفاً برای مشــتری دارای حساب نزد خود در 
چهارچوب ضوابط و مقررات و سایر مقررات مربوطه بن کارت صادر کند.

امکان درخواست صدور المثنی برای بن کارت های مفقود و یا منقضی 
شده توسط متقاضی صرفاً در شعبه صادر کننده وجود دارد.

اســتفاده کنندگان از بن کارت می توانند 
از طریق پایانه هــای فروش و درگاههای 

اینترنتی اقدام به خرید کالا یا خدمات کنند.
همچنین می توانند توسط دستگا ه های 
خودپــرداز و درگاه هــای اینترنتی قبوض 
خدمات شهری را پرداخت کنند.پرداخت وجه 
نقد یا انتقال وجه به وسیله بن کارت امکان 
پذیر نیست. در صورت بروز هرگونه مشکل 
نظیر فقدان و یا ســرقت بن کارت، امکان 
مسدود کردن آن با رعایت شرایط و ضوابط  از طریق  یکی از روش های 
مراجعه حضوری و یا تماس با شعب و یا مرکز ارتباط مشتریان به شماره 

تلفن ٨٨٢١٠٠٠٧ برای متقاضی و استفاده کننده امکان پذیر خواهد بود.
بن کارت قابلیت شارژ دارد و صدور بن کارت فقط به نام مشتری و با درج 

نام بر روی کارت امکان پذیر است.

صورت های مالی 1401 بیمه آسیا تصویب شد

بانک اقتصاد نوین 125 ریال سود به ازای هر سهم تقسیم کرد

معرفی بن کارت ملل، کارت پرداخت الکترونیکی

نشریه فوربز در گزارشی نوشت: ایران در خلیج فارس 
بین عراق و افغانستان واقع شده و صادرکننده عمده نفت 

و گاز طبیعی در جهان است.
 با این حال، تحریم های اقتصادی در کنار ناآرامی های سیاسی و تورم 

بالا، بر پول ایران فشار آورده است.
در گزارش فوربز پول های ویتنام، لائوس، سیرالئون، اندونزی رده های 

دوم تا پنجم ضعیف ترین پول ها را به خود اختصاص داده اند.
ریال ایران ضعیف ترین واحد پولی جهان اســت که با یک ریال فقط 
٠.٠٠٠٠٢۴ دلار آمریکا خریداری می شــود )یا به عبارت دیگر، ١ دلار 

برابر با ۴٢٢٧٣ ریال ایران است(.

بدهی خارجی کشور در پایان سال ۱۴0۱ به 6 میلیارد و 
٢8٢ میلیون دلار رسید که نشان دهنده تسویه ٢ میلیارد و 
۳9۳ میلیون دلار از بدهی های خارجی کشور در طول سال 

۱۴0۱ و کاهش ٢٧.6 درصدی آن است.
بانک مرکزی گزارش گزیده آمارهای اقتصادی مربوط به اسفند ماه سال 
١۴٠١ را منتشر کرد که حاوی جدیدترین اطلاعات و آمارهای اقتصادی در 
بخش های پولی و بانکی، تراز پرداخت ها و بازار سرمایه است.بر اساس این 
گزارش، بدهی خارجی کشور در پایان سال ١۴٠١ به ۶ میلیارد و ٢٨٢ میلیون 
دلار رسید که نشان دهنده تسویه ٢ میلیارد و ٣٩٣ میلیون دلار از بدهی های 

خارجی کشور در طول سال ١۴٠١ و کاهش ٢٧.۶ درصدی آن است.

بدهی خارجی ایران، 27 درصد کم شدریال ایران ضعیف ترین پول جهان است

 مجمع عمومی سالیانه 
بانک  پارسیان برگزار شد

در مجمع بانک پارسیان به دلیل زیان 
انباشــته گزارش شده، سودی تقسیم 
نشد.همچنین مجمع عمومی فوق العاده 
بانک پارســیان با موضــوع افزایش 
ســرمایه به دلیل ابهام هیأت مدیره به 

تنفس خورد
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز ، مجمع عمومی 
سالیانه بانک پارسیان با حضور بیش از ٨۵درصد از 

سهامداران برگزار شد.
*در سال مالی مذکور، مطالبات معوق و دعاوی سنگین دادگاهی و همچنین مقابله با تحریم های اقتصادی 

از چالش های اصلی بانک بوده اند. 
*در حوزه مسائل حقوقی، خلع ید گروه رستمی صفا با رای قوه قضاییه صادر شد و این حکم در خصوص 
اموالی بود که  در سال ٩۵ به نام پارسیان شده بود و با این رای بخش مهمی از دارایی های بانک پارسیان 

به شرکت بازگشته است. 
*ارزش کل دارایی ها که متعلق به ۵ پنج بانک بوده به ارزش ٨۵٠٠ میلیارد تومان گزارش شده و ٨۵درصد 
آن متعلق به بانک پارسیان می باشد. چون بخشی از این دارایی ارزی است به تاریخ روز، اعداد و ارقام آن 

می تواند متفاوت باشد. 
*این کیفرخواست بعد از یک پروسه ٩ ساله به نتیجه رسیده است. 

 *در مقطع زمانی فعلی، بانک نزدیک به یک ســوم این مطالبات را دریافت کرده که حکم آن در تاریخ
 ٢۵ خردادماه صادر شده است.

*در ادامه اهم فعالیت های بانک پارسیان در سال ١۴٠١ بیان شد:
*وپارس در سال ١۴٠١، ٩ میلیارد دلار ارز برای تامین مصارف وارداتی کشور تخصیص داد که نسبت به 

١۴٠٠ رشد ٧٠درصدی داشته است. 
*همچنین بانک ۴ میلیارد دلار به واردات کالا از طریق فعالیت های ارزی تخصیص داد که رشد ۵٨درصدی 

داشته است. 
*بانک در سال مالی مذکور ١٠۵هزار میلیارد ریال از مطالبات غیرجاری بانک را وصول و تعیین تکلیف 

کرده است. 
*همچنین شاخص NLP به میزان ١.٨۴درصد کاهش یافته است. 

*طبق گزارش آوای آگاه از مجمع، بانک از طریق طرح پیمان ٢ که با هدف اجرای طرح های ویژه وصول 
مطالبات غیرجاری انجام شد، تا پایان سال ١۴٠١ حدود ١٧ همت از پرونده های قدیمی را تسویه کرده است.

از پروژه های ستادی بانک می توان به موارد زیر اشاره کرد: 
*بانک در نظر دارد شعب استیجاری خود را به منظور کاهش هزینه ها، کاهش دهد. 

*همچنین وپارس در نظر دارد فرآیند تملیک، مزایده و فروش املاک تملیکی را بهبود دهد. 
*تهیه بسته اعتباری و خدمات متناسب با شرکت های دانش بنیان از چشم اندازهای بانک است. 

*همچنین پارسیان در نظر دارد تفاهم نامه های عاملیت بانکی به منظور استفاده از خدمات ارزی را منعقد نماید. 
*در مجمع وپارس به دلیل زیان انباشته گزارش شده، سودی تقسیم نشد. 

*احتمالا در ماه پیش رو، دو سوم مانده طلب وصول خواهد شد. 
*وصول این دارایی های ارزی و ریالی، تاثیر قابل توجهی بر مجموعه پارسیان دارد. 

*در حوزه تحریم های اقتصادی و در زمان اعمال تحریم ها، درآمدهای ارزی بانک به شدت سقوط کرد. با 
این حال امسال و سال گذشته، پارسیان درآمدهای ارزی خوبی را نسبت به رقبای خود به ثبت رسانده است. 
*مجمع عمومی فوق العاده بانک پارسیان با موضوع افزایش سرمایه به دلیل ابهام هیأت مدیره به تنفس 

خورد و تاریخ آن متعاقبا اعلام خواهد شد.

در مجمع عمومی بانک خاورمیانه 
200 ریال سود تقسیم شد

در انتهای مجمع عمومی عادی سالیانه 
وخاور به ازای هر سهم ٢00 ریال سود 
تقسیم شد به گزارش روزنامه اقتصادی 
امروز، مجمع عمومی عادی ســالیانه 
با حضور 86درصدی  بانک خاورمیانه 

سهامداران برگزار شد.
مهم ترین نکات مطرح شده در این جلسه به شرح 

زیر است:
*وخــاور در نظــر دارد در صــورت تصویب 

سهامداران در مجمع عمومی فوق العاده، ١۵هزار میلیارد ریال از محل سود انباشته افزایش سرمایه بدهد 
که در این صورت، سرمایه بانک به ۵٠هزار میلیارد ریال می رسد.

*در ۵ سال گذشته جمع دارایی های بانک ۴٨۶درصد رشد داشته است.
*میزان تسهیلات اعطایی در سال مالی مورد گزارش ۵٠هزار میلیارد تومان بوده که نسبت به سال 

١۴٠٠، ۴٠درصد افزایش داشته است.
*٩۴درصد از ٢هزار میلیاردی که در اوراق و سهام وجود دارد، مربوط به سرمایه گذاری در اوراق مشارکت 

دولتی و اسناد خزانه اسلامی است.
*٣٧هزار میلیارد ســپرده مشتریان مربوط به ســپرده ریالی و ١۵هزار و ٧٠٠ میلیارد ریال مربوط به 

سپرده های ارزی است.
*در حال حاضر هزینه پول از ١١درصد به ٩.٨درصد تقلیل یافته است.

*در ســه ماهه ابتدایی ١۴٠٢ علاوه بر پوشش ٣درصدی حق الوکاله بانک، ٣.٨درصد مازاد بر آن هم 
پوشــش داده شده که عمدتا علت آن کاهش هزینه  منابع و افزایش نسبی در بازده دارایی های مشاع 

بوده است.
*درآمد تسهیلات ریالی ٢ همت رشد کرده است.

*درآمد کارمزدی ٧٢درصد رشد داشته که عمدتا به دلیل رشد درآمد ضمانتنامه ریالی و ارزی بوده است.
*فعالیت ارزی بانک ١١۶درصد رشد داشته است.

*٢٣۴ میلیارد تومان هزینه مطالبات مربوط به هزینه ذخیره مطالبات عام است.
*بانک ها ملزم هستند نرخ مبنای تسعیر ارز را براساس نرخ ابلاغیه بانک مرکزی در نظر بگیرند.

در پاسخ به پرسش سهامداران مطرح شد:
*درخصوص کاهش ســپرده ها در ابتدای ١۴٠٢؛ بخشنامه بانک مرکزی در بهمن ماه سال گذشته 
درخصوص کنترل نرخ سود باعث شد بانک وارد فضای رقابتی نشود و درخصوص سود مازادی که برای 
سپرده ها به دست آمده، با بانک مرکزی وارد مذاکره شدیم و اقدامات مثبتی هم انجام شده تا بتوانیم 

مطابق قوانین و مقررات مابه التفاوت سود سپرده گذاران را پرداخت کنیم.
*٩٩درصد تسهیلات براساس عقود مبادله ای است

*بانک خاورمیانه در تیرماه با افزایش سپرده مواجه شده است.
*سود صرافی بانک و کارگزاری بانک خاورمیانه کاهش پیدا نکرده و حتی ١٠٠درصد هم رشد داشته 

است، اما چون طرح توسعه دارند، سود کمتری به بانک تخصیص دادند.
*پیش بینی شده است که ۴٣٠٠ میلیارد تومان سود ١۴٠٢ باشد.

*در انتهای مجمع عمومی عادی ســالیانه وخاور به ازای هر سهم ٢٠٠ ریال سود تقسیم شد و سود 
سجامی ها ١٠ مردادماه و غیرسجامی ها حدود یک ماه بعد از آن پرداخت می شود.

*افزایش سرمایه بانک خاورمیانه به میزان ١۵هزار میلیارد ریال)حدود ۴٣درصد( از مبلغ ٣۵هزار میلیارد 
ریال به مبلغ ۵٠هزار میلیارد ریال به منظور توسعه فعالیت ها و بهبود وضعیت کفایت سرمایه به تصویب 

رسید.

 بانک صادرات ایران حامی 
صنعت برق کشور است

مدیرعامل بانک صادرات ایران در بازدید از نیروگاه شهید منتظر قائم بر حمایت این 
بانک از صنعت برق کشور و پشتیبانی و پایداری این صنعت تاکید کرد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، سید ضیاء ایمانی در این 
بازدید که به همراه هادی آقابابایی معاون سرمایه گذاری و امور شر کت ها، منصور شیخ الاسلامی مدیر امور 
حوزه مدیریت و ارتباطات بانک صادرات ایران و با حضور مدیران عامل، اعضای هیات مدیره و معاونین 
شرکت های سرمایه گذاری خوارزمی، توسعه برق و انرژی سپهر و نیروگاه شهید منتظر قائم برگزار شد، 
از تلاش های شبانه روزی کارکنان این نیروگاه قدردانی کرد و افزود: خدا را شاکریم که با وجود شرایط 
سخت اقتصادی و شدیدترین تحریم ها، با همت مدیران و کارکنان، شاهد رونق تولید در نیروگاه هستیم 
و افتخار می کنیم  این مجموع  ٢٠درصد برق استان البرز و تهران را تولید می کند و این امر برای بانک 

صادرات ایران بسیار حائز اهمیت است.
مدیرعامل بانک صادرات ایران تصریح کرد: با توجه به اینکه بیش از ۵٠ سال از عمر این نیروگاه گذشته، 
همچنان شاهد خدمت رسانی به مردم و تولید مستمر برق به عنوان یک محصول حیاتی و مهم هستیم. 
علاوه بر حساسیت در حوزه اقتصادی به لحاظ امنیتی هم صنعت برق کشور یک جایگاه ویژه و ممتازی 
دارد.ایمانی خاطرنشان کرد: این نیروگاه به عنوان یک مجموعه خلاق در حوزه تربیت نیروی انسانی 
متخصص عمل کرده و نسبت به انتقال این دانش به سایر نیروگاه های کشور اقدام کرده است. صنعت 
برق یک نیاز عمومی در کشور است. از این رو بانک صادرات ایران آمادگی دارد که از همه ظرفیت های 
خود در مسیر رشد تولید برق در نیروگاه استفاده کرده و برای پایداری این نیروگاه از هیچ حمایتی دریغ 
نخواهد کرد.در جریان این بازدید که از بخش های مختلف از جمله واحدهای مدار تولید شامل نیروگاه 
بخار، نیروگاه گازی و سیکل ترکیبی و اتاق فرمان سیکل ترکیبی انجام شد، معاون سرمایه گذاری و امور 
شرکت های بانک صادرات ایران، با قدردانی از زحمات کارکنان این نیروگاه گفت: در ابتدای امسال به 
یاری خداوند متعال و با درایت مدیران  O&M نیروگاه زواره اصفهان به شرکت مدیریت تولید برق 

منتظر قائم واگذار شد.
هادی آقابابایی افزود: با توجه به سیاست های قیمت گذاری نرخ برق، سرمایه گذاری در بخش خصوصی و 
توسعه حوزه نیروگاهی با چالش مواجه است و در حال حاضر باید تمام تلاش خود را در توسعه زمینه های 

بازرگانی، خدمات فنی و  بهبود بهره وری در نیروگاه به کار بگیریم.
محمد جعفری اناری، مدیرعامل شرکت توسعه برق و انرژی سپهر نیز با اشاره به استراتژیک بودن 
صنعت تولید برق و تعهد و همت مداوم کارکنان مجموعه بر نگهداری و بهره برداری صحیح از مجموعه 
با قدمت بالغ بر ۵٠  سال تاکید کرد و گفت: با توجه به عمق دانش فنی مجموعه نیروگاهی منتظر قائم، 
بخش عمده ای از تعمیرات در داخل نیروگاه انجام شده و همچنین ارائه خدمات فنی و مهندسی به سایر 

نیروگاه های کشور در این نیروگاه صورت می پذیرد.
گرشاسب جمشیدنژاد، مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق منتظر قائم نیز ضمن تشریح وضعیت 
شــرکت، وضعیت نیروی انسانی، فرصت ها و تهدید های پیش رو از جمله کاهش قابل توجه مصرف 
آب با تغییر ساختار برج، بازیافت ٢۵٠ متر مکعب در ساعت آب با احداث تصفیه خانه، خدمات نظارتی و 
مشاوره و بازرسی فنی به سازمان های بیرونی به واسطه مجاورت با مراکز مهم صنعتی نیروگاهی کشور، 
انجام خدمات بهره برداری و تعمیرات )O&M( برای سایر نیروگاه های کشور  و همچنین مشکلات 

صنعت برق را تشریح کرد.
بانک صادرات ایران به عنوان یکی از بانک های بزرگ حامی و پشتیبانی کننده  از صنعت برق کشور 
شناخته می شود به نحوی که در تامین مالی احداث نیروگاه های سیکل ترکیبی و صنایع جانبی صنعت 
برق نقش مهمی داشته است و طرح های بزرگی چون شرکت انرژی گستر جم)نیروگاه(، نیروگاه سیکل 
ترکیبی مولد برق اسلام آباد، نیروگاه گازی و سیکل ترکیبی برق مپنا گناوه، شرکت  سیم و کابل ابهر 
و شرکت تولیدی صنعتی راد و کابل شمال پارس از جمله پروژه های بزرگی است که با حمایت بانک 

صادرات ایران به بهره برداری رسیده اند.


